

" เอกสาร ก "									
สรุปผลราคากลาง									
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านใหม่ หมู่ที่ 21 บ้านกุ่มสามัคคี ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร ให้ต่ำกว่าดินลูกรังกว้างข้างละ 0.10 เมตร ทน 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21 บ้านกุ่มสามัคคี ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.475750 98.666724 ประมาณราคา เมื่อ 12 มีนาคม 2568 ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	คำนวณต้นทุน		ค่ารวมทั้งสิ้น (บาท)
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	รวม	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	36.00	293.90	10,580.40	1.3642	400.93		14,433.78
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	1,200.00	334.38	401,256.00	1.3642	456.16		547,393.43
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	45.00	125.82	5,661.90	1.3642	171.64		7,723.96
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	192.00	76.85	14,755.20	1.3642	104.83		20,129.04
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง					432,253.50	รวมราคากลาง	589,680.21		
ตัวอักษร	(-)ค่าขนส่งและค่าอื่นที่เพิ่มเข้าพื้นที่หน้างาน				คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง	589,680.21			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

นักบริหารงานช่างระดับต้น



กรรมการ

นางประภาศรี นิธานนท์

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ